МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ШЕБЕКИНСКОГО РАЙОНА»
ПРИКАЗ
«    08      »    08. 2016 г.

                                   № 909
О внесении детей Шебекинского района,

проявивших выдающиеся способности

по итогам 2015-2016 учебного года,
в районный банк данных
           На основании положения о муниципальном электронном банке данных детей, проявивших выдающие способности, утвержденного приказом управления образования № 559 от 17.04.2015г. п р и к а з ы в а ю :

1. Внести  детей Шебекинского района, проявивших выдающиеся способности по итогам 2015-2016 учебного года, в районный банк данных (список прилагается).
2. Информационно-методическому центру (Сарайкина Е.Н.) выдать сертификаты о внесении детей  в районный банк данных.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующего ИМЦ
Сарайкину Е.Н.
                    Начальник  МКУ
            «Управление образования
               Шебекинского района»                                                                 Г.Шаповалова